
2020年10月14日

受益者の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

信託終了（繰上償還）の予定に関する書面決議のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記対象ファンドにつきまして、信託終了（以下「繰上償還」といいます。）を予定しており

ますことをここにお知らせいたします。本議案にご賛成いただける場合、お手続は不要です。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド

追加型証券投資信託 Ｔ＆Ｄ Ｊリートファンド限定追加型１４０２

２．理由

2014年2月28日の設定以来、受益者の皆様の資産運用の一助となるべく運用を行ってまいりましたが、

設定来で最大で22億円だった純資産総額は、2020年8月25日現在で5,176万円となっており、効率的な

運用の継続が困難な状況となりつつあります。加えて投資対象とする外国投資信託における運用管理

費用の純資産総額に対する割合が上昇傾向にあるため、満期償還日は2021年6月18日となっております

が、少しでも償還日を前倒し、投資対象となる外国投資信託の償還に際して一定のコストはかかるも

のの、それを少しでも軽減することが受益者の皆様にとって有利であると判断いたしました。

３．日程

2020年10月14日現在の受益者の方を対象に、2020年10月29日までを議決権行使期間として、2020年10

月30日に書面決議を行います。

本書面決議は、議決権を行使することができる受益者の議決権の3分の2以上にあたる賛成をもって可

決されます。その場合、2020年11月20日に繰上償還を行います。

以上


